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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ  
& ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ  
ΑΝΑΦΟΡΩΝ  
 

Διεύθυνση: Σαμάρα 13, Κέρκυρα 
Τ.Κ.: 49100 
Πληροφ: Αμαλία Σγούρου 
Τηλ:  2661362205 
E-mail: a.sgourou@pin.gov.gr 
 

          Κέρκυρα, 02 -09-2020                  
          Αρ. Πρωτ οικ. 63865/25788 
 
 
 
 
 
 
    ΠΡΟΣ:   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ    
                  ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ   
                  ΟΡΓΑΝΩΝ -                    
                  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ    
                  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ   
                  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ  
                  ΝΗΣΩΝ 
 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 ΕΠΙ ΤΗΣ 9ης ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 2020 
 

Έχοντας υπόψη : 

1) Τις διατάξεις του ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρ. 160 Ν. 3852/10 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3) Τον ψηφισθέντα προϋπολογισμό της ΠΙΝ έτους 2020 με την υπ' αριθμ: 245-23/2019 

απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου ΠΙΝ.  
4) Το με αριθμ. πρωτ. 3187/10-01-2020 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου Δ. Ελλάδας & Ιονίου σχετικά με την έγκριση του προϋπολογισμού ΠΙΝ έτους 
2020. 

5) Την με αριθμ. απόφαση 24-02/15-01-2020: Οικονομικής Επιτροπής ΠΙΝ: «Έγκριση 
ανατροπής των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης – δέσμευσης πίστωσης, για τις οποίες δεν 
έχει εκτελεσθεί  εν όλο ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος 2019 και Έγκριση αποφάσεων 
ανάληψης υποχρέωσης  ισόποσων πιστώσεων με τις απλήρωτες υποχρεώσεις τόσο του 
τρέχοντος έτους όσο και παρελθόντων ετών ( ανά ΚΑΕ ), των οποίων οι αναλήψεις 
ανατράπηκαν.» Ανατράπηκαν με ΑΔΑ:6Ο8Χ7ΛΕ-0ΒΝ » , με ΑΔΑ: Ψ7ΡΗ7ΛΕ-ΨΣΚ. 

6) Τις σχετικές εισηγήσεις των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
7) Την ανάγκη κάλυψης λειτουργικών δαπανών και λοιπών δαπανών των ΠΕ της Περιφέρειας 

Ιονίων Νήσων. 
 

Η uπηρεσία μας εισηγείται την 9η Τροποποίηση του Προϋπολογισμού Εσόδων/Εξόδων 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, σύμφωνα με τους συνημμένους πίνακες Αναμόρφωσης Π/Υ 
2020, στους οποίους αποτυπώνονται αναλυτικά ανά  Ειδικό Φορέα και Κωδικό Αριθμό Εξόδου 
(ΚΑΕ) τα Έξοδα και τα Έσοδα του Προϋπολογισμού για το οικονομικό έτος 2020, όπως 
αντιμετωπίζονται μεταξύ άλλων ανάγκες λειτουργικών δαπανών, κάλυψη ανεξόφλητων 
υποχρεώσεων παρελθόντων ετών, εγγραφή προσδοκώμενων εσόδων, λογιστικών 
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τακτοποιήσεων των ΚΑΕ Εσόδων -Εξόδων Π/Υ 2020 καθώς και επείγουσες και έκτακτες 
ανάγκες.  
Αναλυτικότερα: 

 

ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

επί της  9ης Αναμόρφωσης  του Προϋπολογισμού 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων/ Π.Ε. Κέρκυρας, για το Οικονομικό έτος 

2020 

 

ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Α/Α Λογαριασμός Περιγραφή 
Λογαριασμού 

Διαμ. 
Ποσό 
Πριν 

Χρέωση Πίστωση Αιτιολογία Διαμ. Ποσό 
Μετά 

1 02.10.01.072.0342.01.001 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
΄ΛΑΕΡΤΗΣ΄ (Αμοιβές 
προσωπ.) 

0,00 2.184,00 0,00 ΦΟΡΕΑΣ 
072/ΠΤΑ/ΕΞΟΔΟ: 
Εξειδίκευση 
λογαριασμού 

2.184,00 

2 02.10.01.072.0352.01.001 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
΄ΛΑΕΡΤΗΣ΄ 
(Εισφορές σε 
ασφαλιστικ. 
οργανισμ.) 

0,00 541,84 0,00 ΦΟΡΕΑΣ 
072/ΠΤΑ/ΕΞΟΔΟ: 
Εξειδίκευση 
λογαριασμού 

541,84 

3 02.10.01.072.0342.02.001 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
΄ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ΄ 
(Αμοιβές Προσωπ) 

0,00 2.324,00 0,00 ΦΟΡΕΑΣ 
072/ΠΤΑ/ΕΞΟΔΟ: 
Εξειδίκευση 
λογαριασμού 

2.324,00 

4 02.10.01.072.0352.02.001 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
΄ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ΄ 
(Εισφορές σε 
Ασφαλιστ. Οργανισμ.) 

0,00 576,60 0,00 ΦΟΡΕΑΣ 
072/ΠΤΑ/ΕΞΟΔΟ: 
Εξειδίκευση 
λογαριασμού 

576,60 

5 02.10.01.072.0342.03.001 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΙΝ 
(Αμοιβές Προσωπ) 

0,00 29.304,00 0,00 ΦΟΡΕΑΣ 
072/ΠΤΑ/ΕΞΟΔΟ: 
Εξειδίκευση 
λογαριασμού 

29.304,00 

6 02.10.01.072.0352.03.001 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΙΝ 
(Εισφορές σε 
Ασφαλιστ. Οργανισμ.) 

0,00 7.129,44 0,00 ΦΟΡΕΑΣ 
072/ΠΤΑ/ΕΞΟΔΟ: 
Εξειδίκευση 
λογαριασμού 

7.129,44 

7 02.10.01.072.9459.99 ΕΞΟΦΛΗΣΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΤΑΜΕΙΟΥ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

151.417.
821,92 

0,00 42.059,88 ΦΟΡΕΑΣ 
072/ΠΤΑ/ΕΞΟΔΟ: 
Μείωση λόγω 
εξιδείκευσης σε 
επιμέρους 
λογαριασμούς 

151.375.762,04 

8 02.10.01.073.0879.06.001 ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΤΟΥ 
ΔΙΠΛΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΧΡΗΣΗ 2018-2019-
2020 ΤΗΣ ΠΙΝ 

0,00 14.880,00 0,00 ΦΟΡΕΑΣ 
073/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
/ΕΞΟΔΟ: Δημιουργία 
νέας δαπάνης 

14.880,00 

9 02.10.01.073.1111.00.002 Προμήθεια 
χαρτιού.γραφικών 
ειδών και λοιπών 
συναφών υλικών  
(Παρελθόντων Ετών) 

45.511,8
2 

0,00 14.880,00 ΦΟΡΕΑΣ 
073/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΕΞ
ΟΔΟ: Μείωση 
δαπάνης για κάλυψη 
νέας δαπάνης 

30.631,82 
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10 02.10.01.073.0716.01.001 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ - 
ΔΙΑΝΥΚΤ.- ΑΠΟΖΗΜ. 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ  
ΑΙΡΕΤΩΝ ΠΙΝ 
(ΘΕΜΑΤ. ΑΝΤΙΠΕΡ., 
ΠΕΡ.) 

43.000,0
0 

3.000,00 0,00 ΦΟΡΕΑΣ 
073/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΕΞ
ΟΔΟ: Αυξηση 
δαπάνης 

46.000,00 

11 02.10.01.073.1111.00.002 Προμήθεια 
χαρτιού.γραφικών 
ειδών και λοιπών 
συναφών υλικών  
(Παρελθόντων Ετών) 

45.511,8
2 

0,00 3.000,00 ΦΟΡΕΑΣ 
073/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΕΞ
ΟΔΟ: Μείωση 
δαπάνης 

42.511,82 

  

Σύνολο:  

 

59.939,88 59.939,88 

  

  

Διαφορά: 

 

0,00 
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Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 
ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

 
επί της  9ης Αναμόρφωσης  του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων/ 

9ης Αναμόρφωσης Π.Ε. Ζακύνθου, για το οικονομικό έτος 2020 

 

 

 Mε την προτεινόμενη 9η αναμόρφωση του προϋπολογισμού της Περιφερειακής Ενότητας 
Ζακύνθου, οικονομικού έτους 2020 αντιμετωπίζεται: 

 

 

A) Η αυξομείωση ΚΑΕ του φορέα 03.071 ‹‹  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Π.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ›› σύμφωνα με την 7η  Τροποποίηση του ΕΠΔ έτους 2020, ως εξής: 

 

Ως προς τα έξοδα 

 

ΦΟΡΕΑΣ / ΚΑΕ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΥΞΗΣΗ ΜΕΙΩΣΗ 

02.10.03.071.9762.03.020.002.001 Επικαιροποίηση Μελέτης '' 
Βελτίωση Λιμενίσκου 
Κερίου" 

24.800,00 0,00 

02.10.03.071.Α110 Τακτικό Αποθεματικό 0,00 24.800,00 

 

02.10.03.071.9453.03.020.002.001 

Διαπλάτυνση και 
Κατασκευή Πεζοδρομίων 
επί της Ε.Ο. Ζακύνθου-
Βολιμών εντός του 
οικισμού Αγίου Δημητρίου. 

 

122.037,70 

 

0,00 

02.10.03.071.9453.03.013.001.001 Εθνική οδός προσπέλασης 
Αεροδρομίου. 

0,00 122.037,70 

 

 

 

Οι προτεινόμενες αυξομειώσεις στους Κωδικούς Αριθμούς Εξόδων και Εσόδων ανά Ειδικού Φορέα του 
προϋπολογισμού αναλύονται στα επισυναπτόμενα Φύλλα Μεταβολών: 
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Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

 

επί της 9ης Αναμόρφωσης του προϋπολογισμού 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων/ Π.Ε. Λευκάδας, για το Οικονομικό έτος 2020 

 

Mε την προτεινόμενη 9η αναμόρφωση του προϋπολογισμού της Περιφερειακής 
Ενότητας Λευκάδας, οικονομικού έτους 2020 αντιμετωπίζεται: 

Η αύξωμείωση πιστώσεων σε ΚΑΕ του Ε.Φ. 02073 <<Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού>> για την 
κάλυψη λειτουργικών δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Λευκάδας καθώς και το αριθμ. Πρωτ. 
Οικ.63590/10330/Φ.Μελ./1-9-20 Έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων και αφορά την 7η 
τροποποίηση του τεχνικού Προγράμματος της Π.Ε. Λευκάδας. 
 
Έτσι, προκαλούνται οι  παρακάτω  μεταβολές στα έσοδα κατά Φορέα και Κωδικό Αριθμό Εσόδου: 

ΕΞΟΔΑ 

 Στον φορέα 02073 «Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού» 

Αύξηση του ΚΑΕ 1723.00.001 <<Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών και λοιπού βοηθητικού 
συναφούς εξοπλισμού>> με το ποσό των 7.000,00 €. 
 
Μείωση του ΚΑΕ 0519.00.001 <<Λοιπές πρόσθετες παροχές και αποζημιώσεις>> με το ποσό των 
7.000,00 €. 
 
Στον φορέα 02071 «Πρόγραμμα δημοσίων Επενδύσεων» 

Αύξηση του ΚΑΕ 9781.02.020.002.001<<Προμήθεια ψυχράς ασφάλτου>> με το ποσό των 3.000,00 
€. 
Αύξηση του ΚΑΕ 9781.02.020.003.001 << Προμήθεια χρώματος διαγράμμισης μετά ανακλαστικών 
σφαιριδίων για το επαρχιακό οδικό δίκτυο>> με το ποσό των 2.000,00 €. 
Μείωση του ΚΑΕ 071.Α110 <<τακτικό αποθεματικό>> κατά το ποσό των 5.000,00 €. 
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Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΑΙ ΙΘΑΚΗΣ 
 

      
                                 ΘΕΜΑ: Aλλαγές στον Προϋπολογισμό Οικονομικού Έτους 2020 της Π.Ε. Κεφαλληνίας 
βάσει της 10ης Τροποποίησης - Αναμόρφωσης  

 

Στην παρούσα τροποποίηση, περιλαμβάνονται αυξήσεις και μειώσεις ΚΑΕ για σκοπούς 
χρηματοδότησης δαπανών τρέχοντος έτους από μεταφορά πιστώσεων. 

 

  

 
Συνημμένος πίνακας: Αναμόρφωσης Προϋπολογισμού «10η Τροποποίηση προϋπολογισμού 2020»                                               
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Ζητείται η έγκριση της 9ης Αναμόρφωσης  του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων 2020, σύμφωνα με τα παραπάνω. 

 

 

  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΛΟΥΒΡΟΥ 

 

 

 

Συνημμένα:  

1) Πίνακας 9ης Αναμόρφωσης Προϋπολογισμού 2020 ΠΕ Κέρκυρας  

2) Πίνακας 9ης Αναμόρφωσης Προϋπολογισμού 2020 ΠΕ Ζακύνθου  

3) Πίνακας 9ης Αναμόρφωσης Προϋπολογισμού 2020 ΠΕ Λευκάδας  

4) Πίνακας 10ης Αναμόρφωσης Προϋπολογισμού 2020 ΠΕ Κεφαλληνίας 
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: 
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A N A M O Ρ Φ Ω Σ Η   Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ 
 

Αρ. Απόφασης: 
Ημ.Απόφασης: 
Αιτιολογία : 9η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2020 ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 
ΕΞΟΔΑ 

K.A.E Περιγραφή Λογαριασμού Έγκριση Διαμόρφωση Πριν Αναμόρφωση Tελ. Διαμόρφωση Αιτιολογία 

Από Μεταφορά: 
02.10.01.072.0342.01.001 
 

02.10.01.072.0342.02.001 
 

02.10.01.072.0342.03.001 
 

02.10.01.072.0352.01.001 
 

02.10.01.072.0352.02.001 
 

02.10.01.072.0352.03.001 
 

02.10.01.072.9459.99 
 

02.10.01.073.0716.01.001 
 

02.10.01.073.0879.06.001 

 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΄ΛΑΕΡΤΗΣ΄ (Αμοιβές 
προσωπ.) 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΄ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ΄ 
(Αμοιβές Προσωπ) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΙΝ (Αμοιβές Προσωπ) 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΄ΛΑΕΡΤΗΣ΄ (Εισφορές 
σε ασφαλιστικ. οργανισμ.) 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΄ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ΄ 
(Εισφορές σε Ασφαλιστ. Οργανισμ.) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΙΝ (Εισφορές σε Ασφαλιστ. Οργανισμ.) 

ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ - ΔΙΑΝΥΚΤ.- ΑΠΟΖΗΜ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΑΙΡΕΤΩΝ ΠΙΝ (ΘΕΜΑΤ. ΑΝΤΙΠΕΡ., ΠΕΡ.) 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΔΙΠΛΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

0,00 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

40.000,00 
 

0,00 

0,00 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

151.417.821,92 
 

43.000,00 
 

0,00 

0,00 

2.184,00 
 

2.324,00 
 

29.304,00 
 

541,84 
 

576,60 
 

7.129,44 
 

-42.059,88 
 

3.000,00 
 

14.880,00 

0,00 

2.184,00 
 

2.324,00 
 

29.304,00 
 

541,84 
 

576,60 
 

7.129,44 
 

151.375.762,04 
 

46.000,00 
 

14.880,00 

 

ΦΟΡΕΑΣ 072/ΠΤΑ/ΕΞΟΔΟ: 
Εξειδίκευση λογαριασμού 

ΦΟΡΕΑΣ 072/ΠΤΑ/ΕΞΟΔΟ: 
Εξειδίκευση λογαριασμού 

ΦΟΡΕΑΣ 072/ΠΤΑ/ΕΞΟΔΟ: 
Εξειδίκευση λογαριασμού 

ΦΟΡΕΑΣ 072/ΠΤΑ/ΕΞΟΔΟ: 
Εξειδίκευση λογαριασμού 

ΦΟΡΕΑΣ 072/ΠΤΑ/ΕΞΟΔΟ: 
Εξειδίκευση λογαριασμού 

ΦΟΡΕΑΣ 072/ΠΤΑ/ΕΞΟΔΟ: 
Εξειδίκευση λογαριασμού 

ΦΟΡΕΑΣ 072/ΠΤΑ/ΕΞΟΔΟ: 
Μείωση λόγω εξιδείκευσης σε 

ΦΟΡΕΑΣ  073/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΕΞΟΔΟ: Αυξηση 

ΦΟΡΕΑΣ 073/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ /ΕΞΟΔΟ: 

 
 
 

Σε Μεταφορά 40.000,00 151.460.821,92 17.880,00 151.478.701,92 



 

Σελίδα 10 από 13 
 

 
A N A M O Ρ Φ Ω Σ Η   Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ 

 

Αρ. Απόφασης: 
Ημ.Απόφασης: 
Αιτιολογία : 9η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2020 ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 
ΕΞΟΔΑ 

K.A.E Περιγραφή Λογαριασμού Έγκριση Διαμόρφωση Πριν Αναμόρφωση Tελ. Διαμόρφωση Αιτιολογία 

Από Μεταφορά:  40.000,00 151.460.821,92 17.880,00 151.478.701,92  

02.10.01.073.1111.00.002 Προμήθεια χαρτιού.γραφικών ειδών και λοιπών 
συναφών υλικών (Παρελθόντων Ετών) 

25.000,00 45.511,82 -17.880,00 27.631,82 ΦΟΡΕΑΣ 073/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΕΞΟΔΟ: Μείωση 

 Σύνολα : 65.000,00 151.506.333,74 

Έγκριση Προϋπολογισμού 

Διαμόρφωση Προϋπολογισμού πριν 

Ποσό αναμόρφωσης με την παρούσα 

Τελική διαμόρφωση 

0,00 

7.939.910,09
 

13.651.212,53
 

0,00
 

13.651.212,53

151.506.333,74  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Σελίδα 11 από 13 
 

:

 
A N A M O Ρ Φ Ω Σ Η   Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ 

 

Αρ. Απόφασης: 
Ημ.Απόφασης: 
Αιτιολογία : 9η Αναμόρφωση ΠΙΝ έτους 2020 ( 9η Αναμόρφωση Π.Ε. Ζακύνθου) 

 
ΕΞΟΔΑ 

K.A.E Περιγραφή Λογαριασμού Έγκριση Διαμόρφωση Πριν Αναμόρφωση Tελ. Διαμόρφωση Αιτιολογία 

Από Μεταφορά:  0,00 0,00 0,00 0,00 

02.10.03.071.9453.03.013.00 Εθνική οδός προσπέλασης Αεροδρομίου. 122.037,70 122.037,70 -122.037,70 0,00 

 
02.10.03.071.9453.03.020.00 Διαπλάτυνση και Κατασκευή Πεζοδρομίων επί της Ε.Ο. 

Ζακύνθου-Βολιμών εντός του οικισμού Αγίου Δημητρίου. 

 
0,00 

 
0,00 

 
122.037,70 

 
122.037,70 

02.10.03.071.9762.03.020.00 Επικαιροποίηση Μελέτης '' Βελτίωση Λιμενίσκου 
Κερίου" 

0,00 0,00 24.800,00 24.800,00 

02.10.03.071.Α110 Τακτικό Αποθεματικό 90.269,47 137.248,49 -24.800,00 112.448,49 

 

 Σύνολα : 212.307,17 259.286,19 

Έγκριση Προϋπολογισμού 

Διαμόρφωση Προϋπολογισμού πριν 

Ποσό αναμόρφωσης με την παρούσα 

Τελική διαμόρφωση 

0,00 

7.939.910,09
 

13.644.212,53
 

0,00
 

13.644.212,53

259.286,19  

 



 

Σελίδα 12 από 13 
 

A N A M O Ρ Φ Ω Σ Η  Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ 
 

Αρ. Απόφασης: 

Ημ.Απόφασης: 

Αιτιολογία : 9η τροποποίηση Προυπολογισμού Π.Ε. Λευκάδας 2020 

 

ΕΞΟΔΑ 

K.A.E Περιγραφή Λογαριασμού Έγκριση Διαμόρφωση Πριν Αναμόρφωση Tελ. Διαμόρφωση Αιτιολογία 

Από Μεταφορά:  0,00 0,00 0,00 0,00 

02.10.02.071.9781.02.020.00 Προμήθεια ψυχράς ασφάλτου 2020 3.500,00 5.000,00 3.000,00 8.000,00 

 
02.10.02.071.9781.02.020.00 Προμήθεια χρώματος διαγράμμισης μετά 

ανακλαστικών σφαιριδίων για το Επ. Οδικό Δίκτυο 

 
0,00 

 
8.000,00 

 
2.000,00 

 
10.000,00 

02.10.02.071.Α110 Τακτικό Αποθεματικό 189.107,47 429.383,10 -5.000,00 424.383,10 

 
02.10.02.073.0519.00.001 Λοιπές πρόσθετες παροχες & αποζημιώσεις 

 
8.000,00 

 
8.000,00 

 
-7.000,00 

 
1.000,00 

 
02.10.02.073.1723.00.001 Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών και λοιπού 

βοηθητικού συναφούς εξοπλισμού 

 
20.000,00 

 
10.000,00 

 
7.000,00 

 
17.000,00 

 

 Σύνολα : 220.607,47 460.383,10 

Έγκριση Προϋπολογισμού 

Διαμόρφωση Προϋπολογισμού πριν 

Ποσό αναμόρφωσης με την παρούσα 

Τελική διαμόρφωση 

0,00 

7.939.910,09
 

13.644.212,53
 

0,00
 

13.644.212,53

460.383,10  

 

 

 

 

 
 



 

Σελίδα 13 από 13 
 

A N A M O Ρ Φ Ω Σ Η   Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ 

 

Αρ. Απόφασης: 

Ημ.Απόφασης: 

Αιτιολογία : 10η Τροποποίηση ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

 

ΕΞΟΔΑ 

K.A.E Περιγραφή Λογαριασμού Έγκριση Διαμόρφωση Πριν Αναμόρφωση Tελ. Διαμόρφωση Αιτιολογία 

Από Μεταφορά:  0,00 0,00 0,00 0,00 

02.10.04.073.0221.00.001 Μισθολογικές Διαφορές βάσει ενιαίου 
μισθολογίου-βαθμολογίου. 

24.008,00 24.008,00 1.500,00 25.508,00 

02.10.04.073.0291.00.001 Εισφορές στο Ι.Κ.Α. 42.903,96 47.553,96 5.000,00 52.553,96 

 
02.10.04.073.0292.00.001 Εισφορές σε λοιπούς ασφαλιστικούς οργανισμούς 

 
120.361,48 

 
111.491,48 

 
-3.500,00 

 
107.991,48 

 
02.10.04.073.0293.00.001 Εργοδοτική εισφορά υπέρ ΕΟΠΥΥ (παρ. 1β, αρθρ. 19, 

ν. 3918/2011) 

 
46.367,10 

 
44.766,18 

 
-3.000,00 

 
41.766,18 

 

 Σύνολα : 233.640,54 227.819,62 

Έγκριση Προϋπολογισμού 

Διαμόρφωση Προϋπολογισμού πριν 

Ποσό αναμόρφωσης με την παρούσα 

Τελική διαμόρφωση 

0,00 

7.939.910,09
 

13.651.212,53
 

0,00
 

13.651.212,53

227.819,62  

 

 


